
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Gamla Klara lever upp på Klara Soppteater 
 
Välkomna till gamla Klara och till 9:ans bord där skalder, sångare och krönikörer avlöste 
varandra med skrönor och anekdoter. Skådespelaren Tomas Bolme och musikern Kristin 
Stenerhag bjuder in publiken till minnenas kvarter. 
 
9:ans bord, så kallades fönsterbordet på restaurang Tennstopet på Vattugatan 8 i de gamla 
tidningskvarteren i Klara. Platsen var i början av 60-talet stamlokus för ett gäng begåvade och 
produktiva skalder och sångare som Stig Claesson, Pär Rådström, Maj Sjöwall, Per Wahlöö, Lars 
Forssell och Beppe Wolgers. Vid bordet satt också en 17-årig Tomas Bolme. 
 

- 9:ans bord var det finaste bordet, elitens bord. Här satte man sig inte om man inte var nåt, 
berättar Tomas Bolme. Men jag trängde mig ner där för på den tiden tyckte jag att jag 
platsade överallt. 

 
Jargongen runt bordet var oftast rå men hjärtlig på sitt sätt och här berättades sanningar och lögner 
som senare dök upp i Stig Claessons böcker och Beppe Wolgers visor.  
Så småningom tog grävskoporna Tennstopet. Alla tidningarna flyttade till Marieberg och Globen. Men 
berättelserna och visorna finns kvar och nu dyker de upp på scen på Klara Soppteater 
 

- Jag tycker det är roligt att publiken får höra sångerna som bland andra Lars Forssell, Beppe 
Wolgers och Pär Rådström skrev.  De här författarna har gjort saker som många i publiken 
inte kommer ihåg. Det blir mestadels en underhållningstimme och publiken får gärna sjunga 
med. 

 
Tomas Bolme och pianisten Kristin Stenerhag framför tillsammans texter och sånger skrivna av bland 
andra Stig Claesson (Slas), Lars Forssell, Beppe Wolgers och Pär Rådström. 
 
 
 
 
Tomas Bolme har en lång erfarenhet som skådespelare och regissör både inom teater, film och TV. 
Senast han sågs på Stockholms stadsteater var i De fattigas piano 2009. 
 
Kristin Stenerhag är pianist och spelar till vardags tillsammans med Peter Karlsson & Blå Grodorna. 
Hon gör med föreställningen 9:ans bord sin debut på Stockholms stadsteater. 

 
Föreställningsbilder finns att hämta från 3/9 på: 
www.stadsteatern.stockholm.se/press/press.asp 
 
 
 
 
För mer information kontakta: 
Erika Sjöling tel: 08-506 20 225  
erika.sjoling@stadsteatern.stockholm.se 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

9:ans bord 
TEXTSAMMANSTÄLLNING AV CARSTEN PALMAER OCH TOMAS BOLME 
 
Premiär 7 september på Klara Soppteater 
 
Regi & Scenografi Ole Forsberg 
Kostym  Elisabeth Hertzberg 
Ljus  Palle Bjurström 
 
 
  
På scen Tomas Bolme och musiker Kristin Stenerhag. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


